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Nr sprawy: P/03/01/2017/RC                                                       Starachowice, dnia 27.01.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic chirurgicznych, nr ogłoszenia 11324-2017 z dn. 20.01.2017 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic chirurgicznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 5, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze 6,0 do 8,5 oraz możliwość złożenia próbek w w/w rozmiarach.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 5, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze 6,5 do 9,0 oraz możliwość złożenia próbek w w/w rozmiarach.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 5, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych ortopedycznych o długości rękawic 278mm do 315mm w zależności od rozmiaru.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                      ………………………………………….
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